SENADO FEDERAL

          Gabinete do Senador EDUARDO GIRÃO

Gabinete: Senado Federal Anexo 2 Ala Teotônio Vilela Gabinete 21, Brasília - DF
Escritório: Av. Desembargador Moreira, 2120, sala 1306, Aldeota, Fortaleza - CE

*Telefones: (61) 3303-6677 / (85) 99998-8345 / (85) 98879-2273

Ofício nº 0080/2021 – SEAEGIRÃO                                               Brasília, 17 de maio de 2021.

A Sua Senhoria a Senhora

Rita de Cassia Nogueira Machado

APAE de Alto Santo/CE

Assunto: Indicação de Emenda Parlamentar Impositiva ASSOCIACAO DE PAIS E

AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ALTO SANTO/CE.

Prezada Senhora,

Com os nossos cordiais cumprimentos, temos a satisfação de informar a Vossa Senhoria

que foi indicado no Orçamento Geral da União - OGU/2021, para atender como beneficiário a

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ALTO SANTO -

07.851.955/0001-00, solicitamos o cadastrado de proposta no Programa de código

2629820210002, - FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO –

FNDE - MINISTERIO DA EDUCAÇÃO, disponibilizado no Plataforma +Brasil

(http://www.plataformamaisbrasil.gov.br/).

Envio das Propostas e Plano de Trabalho Proponente de 24/05 até 06/06 -

(http://www.plataformamaisbrasil.gov.br/).

O Programa mencionado está vinculado à Emenda Individual 41380013, de autoria do

Parlamentar Eduardo Girão no valor de R$ 100.000,00 no (Investimentos e Custeio).

  Reafirmamos o compromisso de continuarmos lutando por recursos para o

desenvolvimento e para melhoria da qualidade de vida da população deste município.

Atenciosamente,

Senador EDUARDO GIRÃO

PODEMOS/CE

SENADO FEDERAL

          Gabinete do Senador EDUARDO GIRÃO

Gabinete: Senado Federal Anexo 2 Ala Teotônio Vilela Gabinete 21, Brasília - DF
Escritório: Av. Desembargador Moreira, 2120, sala 1306, Aldeota, Fortaleza - CE

*Telefones: (61) 3303-6677 / (85) 99998-8345 / (85) 98879-2273